

# Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 03090001 - DATA: 03/09/2021 - VALOR: R\$ 6.911,08**

|  |  |
|--|--|
| <b>UNIDADE GESTORA</b><br>CONSÓRCIO  | <b>ÓRGÃO</b><br>01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM |
| <b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b><br>01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM   | <b>PROJETO ATIVIDADE</b><br>2.002 - GESTÃO DA POLICÍNICA DE CAMOCIM        |
| <b>NATUREZA</b><br>3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO  |  |
| <b>FORNECEDOR</b><br>26.436.496/0001-34 - CEARENSE HOSPITALAR EIRIELE -EPP   |  |
| <b>FONTE DE RECURSO</b><br>1001000000 - Recursos Ordinários  |  |
| <b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b><br>AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL LIBÓRIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCAM, CONFORME CONTRATO Nº 2021.06.18.01 |  |

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA       | ETAPA      | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 08/09/2021 | LIQUIDAÇÃO | 3783        | 2021      | 6.911,08    |

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM  | DESCRIÇÃO  | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|-------|--|------------|-------------------|-------------------|
| 617   | SORO GLICOSADO 5% 500ML  | 20.00      | 7,51              | 150,20            |
| 1635  | ALMOTOLIAS PLÁSTICA ÂMBAR 250ML  | 2.00       | 4,81              | 9,62              |
| 1636  | ALMOTOLIAS PLÁSTICA ÂMBAR 500ML  | 4.00       | 6,72              | 26,88             |
| 2029  | ALGODÃO EM MANTA   | 10.00      | 16,53             | 165,30            |
| 7369  | LIDOCAINA 2% COM VASOCONSTRITOR 20ML   | 25.00      | 6,54              | 163,50            |
| 19191 | VIGAMOX (COLIRIO) - FRASCO CONTA-GOTAS COM 5 ML  | 2.00       | 36,89             | 73,78             |
| 21563 | SORO FISIOLÓGICO CLORETO DE SÓDIO-0,9% 500ML   | 60.00      | 5,85              | 351,00            |
| 6286  | ABAIXADOR DE LINGUA  | 30.00      | 6,19              | 185,70            |
| 6802  | LUVA CIRÚRGICA Nº 07: Luva cirúrgica - número 07 com po bio-absorvível em látex                                  | 150.00     | 3,06              | 459,00            |
| 6807  | LUVA CIRÚRGICA Nº 6,5: Luva cirúrgica - número 6,5 com po bio-absorvível em látex                                | 50.00      | 3,06              | 153,00            |
| 7321  | AVENTAL TIPO ROB AZUL GMA-40 TECIDO DESCARTÁVEL 1005 POLIPROPILENO (TNT) NÃO ESTERIL, MANGA CURTA, EMB C/ 10 UND | 25.00      | 18,65             | 466,25            |
| 7357  | ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 500 ML   | 6.00       | 6,72              | 40,32             |
| 8260  | ATADURA DE CREPOM 10CM X 1,80 MT13 FIOS  | 1.00       | 2,61              | 2,61              |

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

<https://cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2021-01-01-03090001>

Emitido: 24/11/2024 15:38:54



# Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| Item  | Descrição  | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total |
|-------|--|----------------|------------|-------------|
| 20849 | BARBEADOR DESCARTÁVEL, Característica Feito de plástico de alta qualidade e aço inoxidável, leve, impermeável, anti ferrugem | 300.00         | 2,18       | 654,00      |
| 21572 | HASTE FLEXIVEL DESCARTAVEL, COM PONTA DE ALGODÃO CX COM 150 UND  | 4.00           | 20,62      | 82,48       |
| 21575 | AGULHA DESCARTÁVEL 20X5,5MM, 18G   | 75.00          | 0,16       | 12,00       |
| 21576 | AGULHA DESCARTÁVEL 40X12MM, 18o  | 75.00          | 0,16       | 12,00       |
| 21577 | AGULHA PARA BIOPSIA DE PROSTATA (TECIDO MOLE) - 18G250MM, ESTÉRIL E DE USO ÚNICO   | 10.00          | 92,63      | 926,30      |
| 21578 | ATADURA DE CREPOM 20X1,80CM 13 FIOS, PCT COM 1 UND   | 5.00           | 3,31       | 16,55       |
| 21579 | AVENTAL DESCARTAVEL TNT MANGA LONGA GRAMATURA 20, PCT COM 10 UND   | 50.00          | 31,05      | 1.552,50    |
| 21573 | AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 13X0,45MM   | 125.00         | 0,16       | 20,00       |
| 21574 | AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 25X8MM  | 125.00         | 0,16       | 20,00       |

**Quantidade:1**

**Total: 6.911,08**

## MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

| DATA       | ETAPA     | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|-----------|------------------|-----------|-------------|
| 10/12/2021 | PAGAMENTO | 10120030         | 2021      | 6.911,08    |

**Quantidade:1**

**Total: 6.911,08**

